
 
Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

30.01.2025                                                                                                      № 281 

 

 

О принятии участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов в 

сфере создания комфортной городской среды в малых городах и 

исторических поселениях в 2025 году 

 

 

 

В целях принятия участия во Всероссийском конкурсе лучших 

проектов создания комфортной городской среды, в соответствии с 

постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 

«О предоставлении и распределении средств государственной поддержки из 

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для 

поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского 

конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», а также 

вовлечения граждан в процесс благоустройства города Богородск, 

направленный на обеспечение и повышение комфортных условий 

проживания, проявление активной жизненной позиции в экономической и 

социальной деятельности, администрация Богородского муниципального 

округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов 

создания комфортной городской среды в 2025 году в категориях «малые 

города» и «исторические поселения». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Богородская 

газета». 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 

 

 

 

 

 

 

 

А.В.Грязнов  

2-41-01 


